HR West Niedersachsen 2022/23
Regionsliga M Nord
TV Dinklage

Mannschaftsspielplan

Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft Gastmannschaft

Sa. 24.09.2022 18:00 809116 TuS FRISIA Goldenstedt TV Dinklage 111 15:39
So. 02.10.2022 17:00 809107 TV Dinklage Ill BV Garrel 28:22
So. 06.11.2022 17:00 809143 TuS Lemforde Il TV Dinklage 11l 27:40
So. 13.11.2022 14:00 809108 TV Dinklage 11l SFN Vechta lll 38:22
So0.04.12.2022 18:00 809146 HSG Hunte-Aue Lowen 111 TV Dinklage 111 28:31
Sa. 10.12.2022 18:00 809107 TV Dinklage Ill TV Cloppenburg IlI 26:26
Sa. 14.01.2023 17:00 809105 SV Rot-Weil Damme | TV Dinklage IlI 29:37
Sa. 28.01.2023 18:00 809107 TV Dinklage IlI TuS FRISIA Goldenstedt 48:19
So. 19.02.2023 16:15 809115 v BV Garrel TV Dinklage 111 20:30
Sa. 25.02.2023 16:00 809107 TV Dinklage IlI TuS Lemforde Il 34:30
So0.12.03.2023 16:00 809140 SFN Vechta lll TV Dinklage Il 25:29
So. 23.04.2023 14:00 809107 TV Dinklage IlI HSG Hunte-Aue Léwen Il 32:32
So. 30.04.2023 16:30 809102 TV Cloppenburg IlI TV Dinklage 111 24:32
Fr. 05.05.2023 20:30 809108 v TV Dinklage 11l SV Rot-Weil3 Damme Il 25:25
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Hallenverzeichnis

809102

809105

809107

809108

809115

809116

809140

809143

809146

Cloppenburg, TVC-SH
Schulstraf3e, 49661 Cloppenburg

Damme, HS

Schiitzenstral3e 1, 49401 Damme
Dinklage, SH 1 SZ

Schulstraf3e, 49413 Dinklage
Dinklage, SH 2 SZ

Schulstrafie, 49413 Dinklage
Garrel, SZ

St.-Johannes-Stral3e, 49681 Garrel
Goldenstedt, SZ

An der Marienschule, 49424 Goldenstedt
Vechta-West, SH

Brisseler Str. 37, 49377 Vechta
Lemférde, SZ

Stettiner Str. 35, 49448 Lemforde

Wagenfeld, SZ
Branntweinsweg, 49419 Wagenfeld
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HR West Niedersachsen 2022/23

Regionsliga M Nord
TV Dinklage

Mannschaftsspielplan (Fortsetzung)

Legende

\ ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt
u ... Spiel wird infauf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt
h ... Halle wurde geandert

t ... Heimrecht wurde getauscht

NH ... Heimmannschaft nicht angegreten

NG ... Gastmannschaft nicht angetreten

N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten

WH ... Wertung gegen Heimmannschaft

WG ... Wertung gegen Gastmannschaft

w2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft

U ... Begegnung wurde umgewertet

ZH ... Heimmannschaft zurtickgezogen

ZG ... Gastmannschaft zurtickgezogen
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